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Åben Havn 2026
Sæt kryds i kalenderen!
 
 
Kære kunder og samarbejdspartnere
Den 8. og 9. maj 2026 åbner vi havnen i Vordingborg og inviterer dig helt ind bag kajkanten. I to dage under 
temaet “Fra råstof til råstyrke” kan du opleve en havn i fuldt arbejdstøj, møde de fagfolk der holder gang i 
det hele og selv prøve kræfter med de tekniske og maritime fag. Her er noget for alle – fra erhvervsfolk og 
beslutningstagere til familier og nysgerrige børn. Bag arrangementet står Vordingborg Forsyning, Port of 
Vordingborg, Dansk Natursten og Business Vordingborg.

Fredag d. 8 Maj – Åben for Erhverv (kl.09.30-16.00)
Fredagen samler erhvervsliv, beslutningstagere og fagfolk til en fælles samtale om råstoffernes 
strategiske betydning, forsyningssikkerhed og grøn infrastruktur. Dagen byder på faglige oplæg, 
paneldebatter om sektorkobling og investeringsperspektiver, sejltur i havnen og virksomhedsbesøg hos 
Vordingborg Forsyning. Cecilie Lykkegaard modererer.

Lørdag d. 9 Maj – Åben for Alle (kl.10.00-16.00)
Lørdag forvandles havnen til et levende oplevelsesområde for borgere, børn og familier. Tag med på en 
oplevelsesrute gennem hele havneområdet, hvor du kan bygge, lege og gå på skattejagt, smage mad fra 
lokale boder og høre live musik, og snakke med fagfolk om uddannelser, praktik og karriereveje. Der er 
masser at se, røre ved og prøve for alle aldre, og børn kommer gratis ind med deres egen børnebillet.

Derfor Åbner vi Havnen
Åben Havn handler om at åbne op. For de virksomheder og fagfolk, der hver dag går på arbejde i og 
omkring havnen. For de uddannelser og karriereveje, der findes lige her. Og for et samarbejde mellem 
erhvervsliv, uddannelse og kommune, som kan give flere unge en vej ind i fag med fremtid.

For i Vordingborg Kommune er der råstyrke, faglighed og muligheder, som flere fortjener at kende til. Åben 
Havn skaber rammerne, hvor virksomheder møder hinanden og finder nye veje at samarbejde på. Hvor 
unge kan se og mærke, hvad de tekniske og maritime fag rummer. Hvor du som borger kan komme tæt på 
det erhvervsliv og den infrastruktur, der er en del af din hverdag. Og hvor vi sammen viser, at her er noget 
at komme efter, noget at uddanne sig til og noget at blive for.

Vi glæder os til at byde dig velkommen til to dage med faglighed, fællesskab og en havn i arbejdstøjet!

På vegne af 
Port of Vordingborg, Vordingborg Forsyning, Dansk Natursten og Business Vordingborg


